18/05/2022 12:41 SEI/ABC - 0028907784 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29024849&in… 1/6

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 119/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues Da Silva,
no uso de suas atribuições legais, considerando a documentação constante do Processo Administrativo n.
0031.298763/2021-56,  Divulga  o resultado preliminar das inscrições  efetuadas através do  Edital n.
103/2022/SEGEP-GCP, destinado à  contratação temporária de profissionais  Médicos, com base nos
termos de inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal, em harmonia com a Lei Estadual n.
4619/2019,  no âmbito da Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas-SEGEP, para atender os
Centros de Perícias Médica localizados em Porto Velho, Ji Paraná e Vilhena.

1. O recurso será interposto exclusivamente através do  e-mail:  cpmed@segep.ro.gov.br,
conforme o cronograma previsto no Edital n. 103/2022/SEGEP-GCP.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - JI-PARANÁ

Cargo: Médico Clínico Geral - 20hs, Qtde vagas - 2 (duas)

 Inscrição Nome do Candidato:

25796 PAULO HENRIQUE BARBOSA DE FREITAS

25782 PAULA LILIANE PINHEIRO TEIXEIRA

25777 ANNA PAULA DEPIERI

25768 NOEMI FERNANDES LISBOA NEVES

25826 JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA

25808 ROBERTA FERNANDES MATTOS

25789 DEMETRIO CHERON

25757 KLEVERSON LUNA DA SILVA

25788 GILBERTO CARDOSO BARROS

25839 GRACIELE KEILA CASTELUBER

25835 CARLA NATALI DE SANTANA

25812 DEISE LÚCIDY MACENA CÂNDIDO FERNANDES

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/cpmed@segep.ro.gov.br

18/05/2022 12:41 SEI/ABC - 0028907784 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29024849&in… 2/6

25834 DÉBORA SANTOS FIGUEIREDO

25810 LEANDRO BARBOSA

25832 WILLIAN ANTONIO CABRAL DA SILVA

25780 GIOVANNA DUTRA CAPILA PAIXÃO

25751 JEAN CARLOS DA SILVA SOEIRO

25762 KAROLINNY SILVA FARIAS

25805 MAYCON ROSA BONFIM

25791 THAIS ESTER MACENA CANDIDO

25822 MARIA STEPHANY SILVA GUIMARAES

25823 MARIO CASSIMIRO JUNIOR

25756 DHEISSE CAMILLA CARDOSO RIOS TEIXEIRA

25794 RAFAEL CARDOSO DA SILVA BARBOSA

25752 ANIELY PAULA NUNES LEITE

25829 KAROLYNE LEITE GONÇALVES

25767 ANA ISABELA DURAN CAMPOS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - PORTO VELHO

Cargo: Médico Clínico Geral - 20hs, Qtde vagas - 1 (uma)

Inscrição Nome do Candidato:

25772 JULIANE DUARTE DE AZEVEDO MORAES PUHLE

25817 LETICIA HELENA DE CARVALHO

25825 HUGO ROGERIO NUNES FILHO

25806 GREICO FABIO CAMURÇA GRABNER

25797 CAMILA FREIRE DA SILVA

25793 CRISTIANE RAMOS DE ARAUJO

25795 INGRID CAMILLY NUNES LEAL LOPES

25750 WILSON KROFKE DIAS LLIVI IBANEZ JUNIOR

25809 RAFAEL COSTA LIMA

18/05/2022 12:41 SEI/ABC - 0028907784 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29024849&in… 3/6

25837 VANESSA DE ALMEIDA CRUZ

25803 ROGÉRIO ARAÚJO DA SILVEIRA

25798 ANÍBAL BORIN DOS SANTOS

25816 CHRISTIANE PERES CALDAS

25827 ANDRÉIA PULTRINI BRESSAN

25819 RAFAEL ABIORANA LUCENA

25759 ROBERT ALVES DA SILVA

25790 ALMIR DE MELO SOBRAL JUNIOR

25754 EUNICE GOULART SILVA DE SOUZA

25841 JHONATA RAIMUNDO MARTINS RODRIGUES

25828 VICTÓRIA ELISE GOMES DE SOUZA

25760 ROCCO EDUARDO ROCA

25775 RODRIGO RANIÉRI DE MELO BARBOSA

25801 RAIANE RAMALHO DE MORAIS

25785 PIERRE SAVIO CARDOSO BARROS

25774 LUZIMARY FERREIRA HOSQUEM PIRES

25820 ANA PAULA ANDRADE DE FREITAS

25786 JULIANA PANI CARDOSO BARROS

25814 LARISSA ADJANE MORAIS CARDOSO CAVALCANTE

25781 ALEXANDRE PENHA CHONONO

25773 TAMIRIS MAIARA ARAÚJO E ARAÚJO DE CARVALHO

25769 IGOR DIAMISSON VITOR DOS SANTOS

25811 ROBSON DE ALMEIDA MACEDO

25764 THALITA DA SILVA BANCALARI

25758 IARA DE SOUZA AZEVEDO

25761 LEANDRO NOETZOLD

25776 PEDRO HENRIQUE DO CARMO DOS ANJOS

18/05/2022 12:41 SEI/ABC - 0028907784 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29024849&in… 4/6

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - VILHENA

Cargo: Médico Clínico Geral - 20hs, Qtde vagas - 1 (uma)

Inscrição Nome do Candidato:

25804 ARMANDO DE FREITAS NOGUERA

25800 CLAUDIMIRO PEREIRA DUARTE NETO

25813 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA COSTA

25755 ROSANGELA MADALENA PITOL

25771 JOSÉ RODOOLFO HILDEBRANDO ALVES LEITE

25830 ANDRÉ GASPARIN COUTINHO DOS SANTOS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - PORTO VELHO

Cargo: Médico do Trabalho - 20hs, Qtde vagas - 1 (uma)

Inscrição Nome do Candidato:

25784 IZAQUE BENEDITO MIRANDA BATISTA

25802 JOANA ESTER GONÇALVES SOBRAL

25787 JAIR ROSSI DE MENDONÇA

25763 JOÃO PAULO CUADAL SOARES

25836 ELY MULGRABI DE OLIVEIRA

25843 SAYANNE QUIRINO FERREIRA

25821 SIDOMAR GOMES CARDOSO

25818 CARLOS FELIPE NOCRATO LOIOLA

25844 SAMILLY QUIRINO FERREIRA

25807 ADRIANE CRISTINE BARBOSA E SILVA SIMÕES

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - PORTO VELHO

 Cargo: Médico Ortopedista - 20hs, Qtde vagas - 1 (uma)

Inscrição Nome do Candidato:

25770 LEANDRO SANTIAGO DE OLIVEIRA

18/05/2022 12:41 SEI/ABC - 0028907784 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29024849&in… 5/6

25766 ENNELY MENDONÇA GUTZEIT

25778 ANDRÉ BESSA DE ANDRADE

25783 LEANDRO PEREIRA DE MENDONÇA

25765 AMAURY APOLONIO DE OLIVEIRA JUNIOR

25840 TARCIO DE ALMEIDA SANTOS MACHADO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - PORTO VELHO

 Cargo: Médico Psiquiatra - 20hs, Qtde vagas - 1 (uma)

Inscrição Nome do Candidato:

25799 DIONES CLAUDINEI CAVALI

25846 JUSTINO GONÇALVES DE SOUZA

25779 POLIANA SIMINHUK

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - VILHENA

Cargo: Médico Psiquiatra - 20hs, Qtde vagas - 1 (uma)

Inscrição Nome do Candidato:

25838 JEANE CRISTINA RODRIGUES

25792 REBECA DA CUNHA PRADO CORREIA PEREIRA

25842 THIAGO LOBIANCO VIANA

Porto Velho, 17 de maio de  2022

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Documento assinado
eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
18/05/2022, às
 12:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

18/05/2022 12:41 SEI/ABC - 0028907784 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29024849&in… 6/6

verificador 0028907784 e o
código CRC B1E24ABA.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0031.298763/2021-56 SEI nº 0028907784